
Detail produktu

Lazurol Aqua v1303 silnovrstvý polomatný lak na dřevo, 2 kg
LAZUROL Aqua V1303 je polomatný silnovrstvý lak na dřevo, je vodouředitelný, bezbarvý, určený pro nové i renovační nátěry dřevěných výrobků
zejména ve venkovním prostředí.
Je vhodný pro všechny druhy dřeva, povrch filmu je dokonale pružný. Lak je odolný vůči vodě, povrch je nelepivý (antiblocking). Není vhodný pro nátěry
dřevěných podlah a schodů. Obsahuje účinný UV filtr. Splňuje podmínky ČSN EN 71 – 3 , část 3: Bezpečnost hraček. Migrace určitých prvků.

Vlastnosti LAZUROL laku na dřevo
• Pro všechny druhy dřeva s objemově stálým profilem
• Prostředí interiér i exteriér
• Odstíny: Polomatný, transparentní lak. Barevné odstíny v systémech TELURMIX a BALMIX.
• Vydatnost 6 až 8 m²/kg
• Ředění vodou
• Způsob aplikace štětec nebo stříkání
• Není vhodný pro nátěry dřevěných podlah a schodů.
• Obsahuje účinný UV filtr.
• Lak je odolný vůči vodě, povrch je nelepivý (antiblocking).
• Splňuje podmínky ČSN EN 71 - 3 , část 3: Bezpečnost hraček. Migrace určitých prvků.
Příklad nátěrového postupu laku na dřevo:
Suché surové dřevo (vlhkost max. 12 %) přebruste brusným papírem č. 120 - 150, pryskyřičná místa vymyjte ředidlem. Pro aplikaci na výrobky do exteriéru
doporučujeme provést penetrační nátěr s obsahem fungicidních látek přípravkem LAZUROL AQUA NAPOUŠTĚDLO V1314 nebo LAZUROL IMPREGNAČNÍ ZÁKLAD
S1033 (při použití S1033 je nutná technologická přestávka 48 hod.).
Po zaschnutí penetrace povrch lehce přebruste brusným papírem č. 220 - 240 a zbavte prachu. Před použitím obsah důkladně rozmíchejte. Nanášejte 2 - 3 krát
štětcem nebo stříkáním s časovým intervalem 4 - 24 hodin mezi jednotlivými nátěry v závislosti na teplotě a vlhkosti vzduchu. Po zaschnutí prvního nátěru je
vhodné provést přebroušení brusným papírem č. 400. Doporučená teplota pro aplikaci 15 až 25 °C.
Upozornění laku na dřevo LAZUROL:
Tento výrobek není vhodný pro nátěry podlah a dřeva v trvale vlhkém prostředí (např. sauny), dřeva ošetřeného oleji nebo vosky, popř. produkty obsahující
vosky. Stohovatelnost a dolep natřených ploch je nutné odzkoušet na konkrétní podmínky.
Manipulace laku na dřevo:
Výrobek není určen k nátěrům přicházejícím do přímého styku s poživatinami, krmivy a pitnou vodou. Obsahuje reakční směs: α-hydro-ω-{3-[3-(2H-
benzotriazol-2-yl)-5-terc-butyl-4-hydroxyfenyl]propanoyloxy}poly(oxyethylen) a α-{3-[3-(2H-benzotriazol-2-yl)-5-terc-butyl-4-hydroxyfenyl]propanoyl}-ω-{3-[3-
(2H-benzotriazol-2-yl)-5-terc-butyl-4-hydroxyfenyl]propanoyloxy}poly(oxyethylen), reakční směs : 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H) -on [číslo ES 247-500-7] a 2-
methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 220-239-6] (3:1)
Může vyvolat alergickou kožní reakci. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné
rukavice. Odborné ošetření (viz. doplňkové instrukce pro první pomoc na tomto štítku). Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.
Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě k nakládání s odpady nebo vrácením dodavateli. Výrobek je ošetřený biocidem. Při dopravě a skladování
chraňte před mrazem.

EAN: 8591235088212
Obj. číslo: 388196
Ředění barvy: Vodou
Atest na dětské hračky: Ano
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Hmotnost 2,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/lazurol-aqua-v1303-silnovrstvy-polomatny-lak-na-drevo-2-kg

https://www.bal.cz/lazurol-aqua-v1303-silnovrstvy-polomatny-lak-na-drevo-2-kg

